
Overzicht optietekeningen per bouwnummer

Project: Utrecht - Rijnvliet Oost fase 15C

Projectnummer: 21.815

Datum vrijdag 23 mei 2025

Bwnr. Type woning Woningtype Indeling VK-1562 VK-1563 VK-1564 VK-1565 VK-1566 VK-1567 VK-1568 VK-1569 VK-1570 VK-1571 VK-1572 VK-1573
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OPTIETEKENINGEN

501 Hoekwoning D1 TKG 3 3 6 x x

502 Tussenwoning E1 RTC 3 1 4 x

503 Tussenwoning E1sp RTC 3 1 4 x

504 Hoekwoning F1 RTC 3 2 5 x x

505 Vrijstaand Z8 SPECIAL 3 3 6 x

506 Tweekapper L1 TKN 3 2 5 x x

507 Tweekapper L1sp TKN 3 2 5 x x

508 Hoekwoning K1 RHA 2 2 4 x x

509 Tussenwoning G3 RTA 2 1 3 x

510 Hoekwoning K1sp RHA 2 2 4 x x

511 Hoekwoning K1 RHA 2 2 4 x x

512 Tussenwoning G1 RTA 2 1 3 x

513 Tussenwoning G2 RTA 2 1 3 x

514 Tussenwoning G2 RTA 2 1 3 x

515 Tussenwoning G4 RTA 3 1 4 x

516 Tussenwoning G2 RTA 3 1 4 x

517 Hoekwoning K1sp RHA 3 2 5 x x

518 Vrijstaand R1 SPECIAL 3 1 4 x

519 Hoekwoning C1 RTA 3 1 4 x

520 Tussenwoning A1 RTA 2 1 3 x

521 Tussenwoning B1 RTA 3 1 4 x

522 Hoekwoning C1sp RTA 3 1 4 x

58 33 91 3 1 1 2 1 4 2 4 3 1 1 7

124 117 241 9 7 7 8 7 10 8 10 9 7 7 13

Toelichting: 33 6

De Optietekeningen maken geen deel uit van de  Aannemingsovereenkomst . 

Eventuele gekozen opties worden separaat overeengekomen tussen aannemer en verkrijger.

Totaal afdrukken: +4x makelaar, 0x KGB, 2x reserve. Totaal 6x extra
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501 Hoekwoning D1 TKG 3 3 6

502 Tussenwoning E1 RTC 3 1 4

503 Tussenwoning E1sp RTC 3 1 4

504 Hoekwoning F1 RTC 3 2 5

505 Vrijstaand Z8 SPECIAL 3 3 6

506 Tweekapper L1 TKN 3 2 5

507 Tweekapper L1sp TKN 3 2 5

508 Hoekwoning K1 RHA 2 2 4

509 Tussenwoning G3 RTA 2 1 3

510 Hoekwoning K1sp RHA 2 2 4

511 Hoekwoning K1 RHA 2 2 4

512 Tussenwoning G1 RTA 2 1 3

513 Tussenwoning G2 RTA 2 1 3

514 Tussenwoning G2 RTA 2 1 3

515 Tussenwoning G4 RTA 3 1 4

516 Tussenwoning G2 RTA 3 1 4

517 Hoekwoning K1sp RHA 3 2 5

518 Vrijstaand R1 SPECIAL 3 1 4

519 Hoekwoning C1 RTA 3 1 4

520 Tussenwoning A1 RTA 2 1 3

521 Tussenwoning B1 RTA 3 1 4

522 Hoekwoning C1sp RTA 3 1 4

58 33 91

124 117 241

Toelichting: 33 6

De Optietekeningen maken geen deel uit van de  Aannemingsovereenkomst . 

Eventuele gekozen opties worden separaat overeengekomen tussen aannemer en verkrijger.

Totaal afdrukken: +4x makelaar, 0x KGB, 2x reserve. Totaal 6x extra
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